DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/07/2024 

Horário: 09:00 - horário de Brasília 

Data para início da fase de lances: 15/07/2024. Horário: 09:00 - horário de Brasília 

Plataforma: https://bnccompras.com/ 

Valor estimado da Contratação: R$ 2.984.773,36 (Dois milhões novecentos e oitenta e quatro mil 

setecentos e setenta e três reais e trinta e seis centavos 

1.0.DO OBJETO 

1.1.Constitui objeto da presente licitação: Contratação de Empresa para a prestação de serviços para 

Gestão da Frota de Veículos Automotores do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo 

Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de João Alfredo, com